

Sz.272.7.2022

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn.: „Budowa DP Nr 4421W od węzła „Mostówka” na DK S-8 do działki ew. nr 10/1 położonej w m. Mostówka”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Poz. 14 przedmiaru robót – proszę o potwierdzenie ilości m3 wywozu materiału z frezowania, wg obliczeń oferenta powinno być – 419,65 m3.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający potwierdza ilość przedstawioną przez Wykonawcę. Prawidłowa ilość w pozycji 14 wynosi 419,63m3. Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycji 14 przedmiar robót.

Pytanie 2

Poz. 11 przedmiaru robót – proszę o potwierdzenie ilości m3 wywozu ziemi (humusu), wg obliczeń oferenta powinno być – 644,89 m3.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający potwierdza ilość przedstawioną przez Wykonawcę. Prawidłowa ilość w pozycji 11 wynosi 644,89 m3. Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycji 11 przedmiar robót.

Pytanie 3

Poz. 12 przedmiaru robót – proszę o potwierdzenie ilości m3 wywozu ziemi (humusu), wg obliczeń oferenta powinno być – 644,89 m3.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający potwierdza ilość przedstawioną przez Wykonawcę. Prawidłowa ilość w pozycji 12 wynosi 644,89 m3. Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycji 12 przedmiar robót.

Pytanie 4

Poz. 34, poz. 35, poz. 37 przedmiaru robót – warstwę podbudowy należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie. Natomiast wg projekt warstwę podbudowy należy wykonać z mieszanki niezwiązanej lub gruntu niewysadzinowego. Proszę o wskazanie właściwej warstwy podbudowy.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Pozycje 34, 35 i 37 dotyczą wykonania warstwy stanowiącej doprowadzenie istniejącego podłoża do grupy nośności G1 z nośności G2, G3 i G4. Zgodnie z projektem jako jedną z warstw doprowadzającą do nośności G1 można zastosować:

- mieszanki niezwiązanej
- grunt niewysadzinowy o CBR>25%.

W pozycjach 34, 35 i 37 przedmiaru jako doprowadzenie do G1, zastosowano kruszywo stabilizowane mechanicznie fr. 0/8 do 0/63 mm. Zgodnie z tablicą 11.3 Katalogu nawierzchni podatnych i półsztywnych.

Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycjach 34, 35 i 37 przedmiar robót.

Pytanie 5

Poz. 36 przedmiaru robót – proszę o jednoznaczne wskazanie materiału na podbudowę. Warstwa z kruszywa łamanego czy warstwa ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Pozycje 36 dotyczą wykonania jednej z warstw stanowiącej doprowadzenie istniejącego podłoża do grupy nośności G1 z nośności gruntu G3. Zgodnie z projektem jako doprowadzenie można zastosować warstwę ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym lub wapnem gr. 20 cm. Zgodnie z „Katalogiem nawierzchni podatnych i półsztywnych” tabela 11.5 warstwa gruntu powinna mieć parametry $C_{0,4/0,5}$ $R_m \leq 2,0$ MPa

Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycji 36 przedmiar robót.

Pytanie 6

Poz. 58 przedmiaru robót – proszę o weryfikację ilości rur pod zjazdami, wg obliczeń oferenta podana ilość jest kilkukrotnie zawyżona.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający wyjaśnia, że ilość podana w przedmiarze była błędna. Prawidłowa ilość w pozycji 58 powinna wynosić 486 m.

Zamawiający załącza plik *.pdf „Poprawiony Zał. Nr 8 Przedmiar robót – modyfikacja z dnia 23.06.2022” tj. poprawiony w pozycji 58 przedmiar robót.

UWAGA:

Załączony, poprawiony przedmiar robót zastępuje w całości plik umieszczony przez Zamawiającego pn. „Poprawiony załącznik nr 8 do SWZ - Przedmiar robót” z dnia 21.06.2022 r.

Pytanie 6

Pytanie dot. referencji Zwracam się z prośbą czy Zamawiający akceptuje referencje za roboty wykonane za okres od 16.04.2016 do 15.12.2017 ?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający zaakceptuje referencje za roboty (potwierdzające spełnianie warunku określonego w SWZ) wykonane należyście nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.